CEPE
                                                                        Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 38, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de nº 265, tendo em

vista o disposto no Artigo 24 do Regimento Interno deste Conselho,

RESOLVE

conceder vista do Processo nº 23078.534243/2024-24 ao Conselheiro RAFAEL LUIZ ELIAS pelo

prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar desta data.

Porto Alegre, 14 de agosto de 2024.

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE

Vice-Reitora.